
На ден 03.08.2023 по цена од 1,6664 МКД/KWh
На ден 04.08.2023 по цена од 1,6444 МКД/KWh
На ден 07.08.2023 по цена од 1,6350 МКД/KWh
На ден 08.08.2023 по цена од 1,6759 МКД/KWh
На ден 09.08.2023 по цена од 1,6817 МКД/KWh
На ден 10.08.2023 по цена од 1,6773 МКД/KWh
На ден 11.08.2023 по цена од 1,6633 МКД/KWh
На ден 14.08.2023 по цена од 1,6664 МКД/KWh
На ден 15.08.2023 по цена од 1,6806 МКД/KWh
На ден 16.08.2023 по цена од 1,6602 МКД/KWh
На ден 17.08.2023 по цена од 1,6600 МКД/KWh
На ден 18.08.2023 по цена од 1,6822 МКД/KWh
На ден 21.08.2023 по цена од 1,7293 МКД/KWh
На ден 22.08.2023 по цена од 1,8236 МКД/KWh
На ден 23.08.2023 по цена од 1,8237 МКД/KWh
На ден 24.08.2023 по цена од 1,7701 МКД/KWh
На ден 25.08.2023 по цена од 1,9525 МКД/KWh
На ден 29.08.2023 по цена од 1,9494 МКД/KWh
На ден 30.08.2023 по цена од 2,0435 МКД/KWh
На ден 31.08.2023 по цена од 1,9494 МКД/KWh

АВГУСТ


